













 
      
        E-parduotuvė 
             	LT
	EN


          	
	
	


        

      

      
        [image: UAB SERPANTINAS]
            
              
                

              

            

          

          E-parduotuvė
             



	Naujienos
            
	Veiklos sritys
        
        
                        	CNC pjovimas
	Oro filtravimas
	Oro kompresoriai
	Suvirinimo stalai
	Robotika
	Išdavimo sistemos


                    

            
	Produktai
        
        
                        	Produktų katalogas
	Profesionalių sraigtinų kompresorių nuoma
	Gamintojai


                    

            
	Projektai
            
	Servisas
            
	Apie mus
        
        
                        	Apie UAB SERPANTINAS
	Kokybės politika
	Veikla ir istoriniai faktai
	Karjeros galimybės
	Studentų praktika
	Žurnalas "SUVIRINIMAS"
	Surenkamos elektros ir elektroninės įrangos atliekos


                    

            
	Kontaktai
        
        
                        	Administracija
	Vilniaus padalinys
	Kauno padalinys
	Klaipėdos padalinys
	Šiaulių padalinys
	Panevėžio padalinys
	Mažeikių padalinys


                    

            



                
 
          

        

      

    
    
	
      
                    	
		                Titulinis>		                Naujienos			


        
          
           
    Naujienų archyvas

    
                
            
            
                Tech Industry 2023

                Kviečiame į didžiausią ir svarbiausią pramonės parodą Baltijos regione „Tech Industry 2023“... Plačiau

            

        

                
            
            
                ESAB RUSTLER patikimas suvirinimo aparatas kiekvienam suvirintojui

                Dėkojame ESAB legendai „Origo MIG“ ir norime pristatyti naujos kartos invertorinius „ESAB Rustler“ suvirinimo įrenginius... Plačiau

            

        

                
            
            
                Suvirinimo inovacijos lyderis – 3M™ Speedglas™

                3M™ Speedglas™ skydelių seriją, pagaminta ir ištobulinta atsižvelgiant į suvirintojų patirtį ir poreikius.  Plačiau

            

        

                
            
            
                3M™ Cubitron™ II: šlifavimo diskų revoliucija

                3M™ Cubitron™ II – metalo šlifavimo diskus su tikslios formos grūdelių technologija. Šie diskai mažiau vibruoja ir kaista, pašalina didesnį medžiagos kiekį. Plačiau

            

        

                
            
            
                2022 m. „Serpantino“ pajamos augo 13 proc.

                Tris dešimtmečius Lietuvoje veikianti ir tapusi viena iš rinkos lyderių įmonė „Serpantinas“ pernai pasiekė rekordinį augimą. Suvirinimo, pjaustymo įranga, medžiagomis ir reikmenimis prekiaujančiai kompanijai atnaujinimai bei plėtra atnešė išaugusias pajamas ir pardavimus... Plačiau

            

        

                
            
            
                2023-ieji robotų metai roboto akimis

                „Robotizacija yra svarbus technologinis vystymosi etapas, kuris gali turėti įtakos daugybei sričių ir turi potencialo keisti būdą, kaip mes gyvename ir dirbame... Plačiau

            

        

                
            
            
                ESAB DEMOBUS 2022 ATVYKSTA Į LIETUVĄ

                UAB SERPANTINAS maloniai kviečia visus ūkininkus, metalo suvirinimo ir apdirbimo profesionalus bei mėgėjus į ESAB DEMOBUS...  Plačiau

            

        

        		
    
	
    
                1
        2
        3
            ...
    15
            >
    





          

           
    
        
            
    
        Pasiūlymai

        
            
                                
                                
                                
                                
                            

        

    




            
    
        Serpantinas group

         7Įmonės

         5Šalyse

        	[image: Lithuania]
	[image: Latvia]
	[image: Estonia]
	[image: Russia]
	[image: Belarus]


        	
                	UAB SERPANTINAS Esate čia
	UAB SERPANTINO paslaugos


            
	
                	SIA SERPANTINS


            
	
                	OÜ SERPANTINAS


            
	
                	OOO SERPANTINAS
	OOO EVROTECHNIKA


            
	
                	OOO BALTSVARKA GRUP


            


        
    




        

        
            
                Susisiekite su mumis!
                  Reikia pagalbos? Turite papildomų klausimų?

                

                Siųsti laišką

        

    



        

                
 

	  
    
    
      
        
          	
              Sekite mus!

            
	
	
	


        

      

      
        
          
            
                [bookmark: subscribe]

        
    Naujienlaiškio prenumerata

    
Prenumeruok naujienlaiškį ir sužinok naujienas pirmas!



    
        
        
        		SUTINKU, kad mano įvesti asmens duomenys būtų renkami ir tvarkomi UAB „Serpantinas" tiesioginės rinkodaros tikslais. Sutikimas galės būti bet kada atšauktas, paspaudus kiekvieno naujienlaiškio pabaigoje esančią nuorodą „Atsisakyti prenumeratos". Plačiau apie asmens duomenų tvarkymą skaitykite PRIVATUMO POLITIKOJE.

    

                    


            

            
                
    Kontaktai

    
        
            	Smėlynės g. 112, LT-35113 Panevėžys, Lietuva
	+370 45 508185


        

        
            	info@serpantinas.com
	I-V 8:00 - 17:00


        

    

	 
		 Group

			
					UAB Serpantinas (Lietuva)

SIA Serpantins (Latvia)

OU Serpantinas (Estija)


			

	
	



				
            
			
          

        
		
		
      

      
        
          1992-2023 SERPANTINAS GROUP. All rights reserved.
[image: ]
        

      

    

    
        Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. Paspaudę mygtuką „Sutinku" arba naršydami toliau patvirtinate savo sutikimą su slapukų įrašymu. Sutikimą bet kada galėsite atšaukti, pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami slapukus. Daugiau apie slapukus ir jų atsisakymą skaitykite PRIVATUMO POLITIKOJE

        Sutinku
        

    




    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  